

KOMFORTOWE SZATNIE NA STULECIE!

Komfortowe, świetnie wyposażone szatnie, nowoczesna infrastruktura odnowionego budynku z nowym dachem i termomodernizacją obiektu z takim prezentu doczekał się Klub Piłkarski Victoria Ostrzeszów na stulecie swego istnienia.

W samo południe, 21 lutego, nastąpiło uroczyste oddanie do użytku wyremontowanych pomieszczeń. Budynek pamiętający jeszcze lata 60. został przebudowany na miarę XXI w. Pełnowymiarowe szatnie,

a do tego pomieszczenia dla sędziów i zaplecze sanitarne są nie tylko nowoczesne i ładne, lecz przede wszystkim spełniają wymagania stawiane przez PZPN. To sprawia, że niejedynym gościem mógłby pozazdrościć Victorii nowego obiektu.

Jak przystało na brać sportową, sprawnie i szybko przebiegło uroczyste otwarcie, w którym, prócz zasłużonych dla klubu działaczy, uczestniczyła tak-



że piłkarska młodzież. Rolę gospodarza pełnił prezes Victorii - Andrzej Sikora. W symbolicznym przecięciu wstęgi wzięli również udział: burmistrz P. Jędrowiak, prezes ZEC - W. Drogi i sponsor klubu, którego zasługą jest nowoczesne i funkcjonalne wyposażenie szatni. Szczególnie ciepło powitano Marzenę Wodzińską - członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Przywiozła ona symboliczny czek na kwotę 67.200 zł. Taką bowiem sumę Urząd Marszałkowski w Poznaniu przeznaczył

na dofinansowanie inwestycji, której łączna wartość wyniosła około 120 tys. zł.

Wiadomo nie od dziś, że wynik tworzy się na boisku, ale atmosfera panująca w szatni ma niemały wpływ na rezultat meczu. Możemy zatem spodziewać się, że wiosną piłkarze Victorii będą rozgrywać nie mniej porywające spotkania jak w rundzie jesiennej.

A początek piłkarskiej wiosny już 14 marca - Victoria rozegra mecz wyjazdowy z Obrą Kościan.

K. Juszczak
fot. D. Wrzański

100 LAT VICTORII - WYSTAWA W BIBLIOTECE



W piątek, 21 lutego, w holu Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie nastąpiło otwarcie wystawy zorganizowanej z okazji stulecia Klubu Piłkarskiego VICTORIA. Na kilku nastu tablicach, w gablotach i na

dróż w krainę młodości i wspomnienie dawnych, pionierskich czasów ostrzeszowskiego futbolu, jak i przywołanie sportowych idoli z tamtych lat, często już, niestety, wśród nas nieobecnych. Przybyłych gości - byłych piłka-

rem: Stanisław Bojszcak, Marian Śmieński, Antoni Obsadny, Krzysztof Klepacz, a także przedstawiciele władz z burmistrzem. W uroczystości wzięła również udział Marzena Wodzińska, reprezentująca Urząd Marszałkowski. Na ręce prezesa A. Sikory przekazała ona list gratulacyjny z okazji stulecia klubu.

K.J.
fot. D. Wrzański

Wystawa upamiętniająca 100 lat Klubu Piłkarskiego Victoria Ostrzeszów prezentowana będzie w Bibliotece Publicznej do 1 czerwca br. Zapraszamy.



OGRODZENIA BETONOWE

- Wiaty gospodarcze • Garaże
- Montaż • Fachowe doradztwo
- Transport

P.P.H.U. „PŁOTEK” Daniel Noculak
Rososzyca, ul. Wiśniowa 1
63-405 Sieroszowice
tel. 663 396 474
www.pphuplotek.pl



stolach umieszczone zostały zdjęcia, plakaty, puchary, koszulki i inne pamiątki, pokazujące historię klubu na przestrzeni 100 lat. Dla starszych kibiców, pamiętających wiele zdarzeń prezentowanych na historycznych zdjęciach, jest to sentymalna po-

rzy, działaczy i najmłodszych kibiców z ostrzeszowskich przedszkoli, powitali dyrektor biblioteki Dorota Owczarczak i prezes klubu Victoria - Andrzej Sikora.

Wśród uczestników twarze znane z boiska, „od zawsze” związane z klu-

kiem kolportera

56. Cross poległ od silnego wiatru



„Dekiel” w górę



W środę, 26 lutego, przed godziną 8.00 kierowcy przejeżdżający ul. Łąkową w Ostrzeszowie mogli na pewne niebezpieczeństwo. Zapewne jakiś cięższy pojazd spowodował, że pokrywa studzienki, znajdującej się w jezdni, uniosła się i wypadła na drogę.



Przez pewien czas dziura jak i metalowy „dekiel” stanowił pułapkę dla zmotoryzowanych.

Niebezpieczeństwo zażegnali pracownicy pogotowia wodociągowego.